訂正告示

札幌市告示第 3428 号

令和７年８月 12 日付け札幌市告示第 3398 号の内容の訂正について、下記のとお

り告示する。

令和７年８月 14 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 入札名称

ア 令和７年度就学援助用スキー用具（ジュニア用・一般用）中央区・南区・西

区・手稲区

イ 令和７年度就学援助用スキー用具（ジュニア用・一般用）北区・東区

ウ 令和７年度就学援助用スキー用具（ジュニア用・一般用）白石区・厚別区・

豊平区・清田区

２ 訂正内容

  別紙「同等・規格確認書（①ジュニア用、②一般用）」を別添のとおり訂正する。

３ 契約担当部局

〒060-0002 札幌市中央区北２条西２丁目 15 ＳＴＶ北２条ビル

札幌市教育委員会学校教育部教育推進課学事係

電話 011-211-3851 FAX 011-211-3852

以 上